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UDITOK « SOFT DRINKS « ERFRISCHUNGSGETRANKE

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta narancs/Orange
Sprite Zero

Kinley Tonic

Kinley Gyombér/Ginger

Burn Original

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,25l

490,-
490,-
490,-
490,-
490,-
490,-

690,-

-

AKADEMIA

* X % %k

SPORTHOTEL BALATONFURED

GYUMOLCSLEVEK « FRUIT JUICES « FRUCHTSAFTE

Rauch Alma
Apple - Apfel

Rauch Narancs 100%
Orange

Rauch Oszibarack
Peach - Pfirsich

Rauch Ananasz
Pineapple - Ananas

Fusetea citrom
Lemon - Zitrone

Fusetea barack
Peach - Pfirsich

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

590,-

590,-

590,-

590,-

490,-

490,-

ASVANYVIZ « MINERAL WATER « MINERALWASSER

Szigetkozi szénsavas
sparkling - mit Gas

Szigetkozi szénsavmentes
still - ohne Gas

Szdoda
Soda water - Sodawasser

0,25l
390,-

390,-

0,1l
50,-

11
990,-

990,-

11
990,-
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— SPORTHOTEL BALATONFURED SPORTHOTEL BALATONFURED
KAVEK ES FORRO ITALOK VERMUTOK « VERMOUTH « WERMUT
COFFEES AND HOT DRIN.I.(S Martini Rosso 3¢l 890.-
KAFFEE UND HEISSE GETRANKE Martini Dry 8cl 890,-
Ristretto 490,- Martini Bianco 8cl 890,-
Aperol 2l 590,-
Espresso 490, Aperol 4cl 990,-
Dupla Espresso 690,-
Espresso Macchiato 490,- VODKA
Hosszu kavé - Long Coffee 490,- 2l 4cl
Absolut Vodka 590,- 990,-
Melange 690,- )
Stolichnaya 590,- 990,-
Caffé Latte 690,- Grey Goose 1190, 2190,
Latte Macchiato 690,-
GIN
Americano 690,-
2l 4|
Cappuccino 690,-
Beefeater 590,- 990,-
Tea Dallmayr 690,- . i i
Tébbféle izesitéssel / with several flavors Bombay Sapphire >90, 990,
Jeges kavé 790,- RUM
Iced Coffee - Eiskaffee
2cl 4|
Havanna Rum 590,- 990,-
Bacardi Carta Blanca 590,- 990,-

y

Captain Morgan Gold 590,- 990,-
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TEQUILA LIKOROK « LIQUORS « LIKORE
2cl 4l 2cl 4cl
Olmeca Blanco 590,- 990,- Zwack Unicum 590,- 990,-
Olmeca Gold 690,- 1190,- Zwack Unicum Szilva 590, 990,-
Jagermeister 590,- 990,-
BRANDY Bailey’s 590,- 990,-
Metaxa 5* 590,- 990,- Malibu 590,- 990,-

KONYAK - COGNAC UVEGES SOR « BOTTLED BEER « FLASCHENBIER

Henessy VS 890,- 1730,-
Pécsi Prémium 0,51 790.-
AMERIKAI WHISKEY « AMERICAN WHISKEY Pécsi Buza 0,51 790.-
Jack Daniel’s 590, 990,- Weizenbier - wheat beer
Pécsi Barna 0,51 790.-
Dunkeles bier - dark beer
iR WHISKEY « IRISH WHISKEY Morning Joe 0,331 1 290.-
Jameson 590,- 990,- Rebel Berry 0,331 1390.-
Hazy Queen 0,331 1 590.-
SKOT WHISKEY « SCOTTISH WHISKEY Easy A 0,331 1 190.-
Ballantine’s 590.- 990.-

Chivas Regal 600.- 1 100.-
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AKADEMIA HOTEL**** BALATONFURED

H-8230 Balatonfiired, Horvath Mihaly utca 66.
Tel.: +36 20 378 7428
info@akademiahotel.hu | www.akademiahotel.hu

Araink Magyar Forintban értendék, tartalmazzdk az AFA-t. Arainkra 10% szervizdijat szdmitunk fel.
Our prices are in HUF, include VAT. An additional 10 % service charge will be added extra.
Die Preise sind in HUF und beinhalten die Mwst. Eine Servicebiihr von 10% wird extra dazugerechnet.
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